ADOPTE la section d’Investissement du BP 2024 de la Commune qui s’équilibre à 1 836 717.58 € conformément au document budgétaire ci-joint,

VOTE DE LA SUBVENTION AU BUDGET C.C.A.S
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, DECIDE D’ATTRIBUER une subvention de fonctionnement de 3 460.00 € (trois mille quatre cent soixante euros) au 
profit du Centre Communal d’Action Sociale comprenant le remboursement exceptionnel d’une dépense de transport réglé par erreur sur le budget du CCAS.

DÉLIBÉRATION CONCERNANT LE TARIF D’INTERVENTION DES SERVICES TECHNIQUES SUR LE DOMAINE PUBLIC DONT L’ORIGINE